URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony
7411_PL2021_0_0 1 www.tubes-international.com
Osłony
SPRING
Materiał: stal sprężynowa ocynkowana
Osłona spiralna wykonana z drutu stalowego przeznaczona do zabezpieczenia węży (kabli) przed ścieraniem,
załamywaniem i zagniataniem. Standardowa długość 5 m.
indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
odstęp między
zwojami
[mm]
średnica drutu
[mm]
 indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
odstęp między
zwojami
[mm]
średnica drutu
[mm]
RF-SPRING-10 10 5 1,6  RF-SPRING-29 29 6 2
RF-SPRING-12 12 5 1,6  RF-SPRING-30 30 6 2
RF-SPRING-14 14 5 1,6  RF-SPRING-33 33 10 3
RF-SPRING-15 15 5 1,6  RF-SPRING-34 34 10 3
RF-SPRING-17 17 5 1,6  RF-SPRING-37 37 10 3
RF-SPRING-19 19 5 1,6  RF-SPRING-40 40 10 3
RF-SPRING-20 20 5 1,6  RF-SPRING-42 42 10 3
RF-SPRING-22 22 6 2  RF-SPRING-46 46 10 3
RF-SPRING-24 24 6 2  RF-SPRING-48 48 10 3
RF-SPRING-25 25 6 2  RF-SPRING-50 50 10 3
RF-SPRING-27 27 6 2
FLAT G
Materiał: stal ocynkowana
Osłona spiralna wykonana z taśmy stalowej przeznaczona do zabezpieczenia węży (kabli) przed ścieraniem,
załamywaniem i zagniataniem.

wew.
[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szer.
taśmy
[mm]
odstęp
między
zwojami
[mm]
długość
standardowa
[m]
RF-GFLAT-16 16 1 5 3 4  RF-GFLAT-34 34 1 5 3 4
RF-GFLAT-18 18 1 5 3 4  RF-GFLAT-38 38 1 5 3 4
RF-GFLAT-20 20 1 5 3 4  RF-GFLAT-40 40 1 5 3 4
RF-GFLAT-22 22 1 5 3 4  RF-GFLAT-42 42 1 5 3 4
RF-GFLAT-24 24 1 5 3 4  RF-GFLAT-47 47 1 5 3 4
RF-GFLAT-26 26 1 5 3 4  RF-GFLAT-52 52 1 5 3 2
RF-GFLAT-28 28 1 5 3 4  RF-GFLAT-60 60 1 5 3 2
RF-GFLAT-30 30 1 5 3 4  RF-GFLAT-68 68 1 5 3 1
RF-GFLAT-32 32 1 5 3 4  RF-GFLAT-72 72 1 5 3 1
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
średnica
zewnętrzna
 [mm]
grubość taśmy
[mm]
szerokość taśmy
[mm]
zakres średnic
[mm]
masa
 [kg/m]
ME-SPIRALINAFX-013 13 15,4 1,2 10 12 ÷ 18 0,05
ME-SPIRALINAFX-016 16 18,4 1,2 12 16 ÷ 26 0,063
ME-SPIRALINAFX-020 20 23,6 1,8 15 20 ÷ 27 0,12
ME-SPIRALINAFX-027 27 30,8 1,9 16 27 ÷ 35 0,195
ME-SPIRALINAFX-030 30 34,4 2,2 18 30 ÷ 35 0,230
ME-SPIRALINAFX-035 35,5 40  2,2 19,5 35 ÷ 60 0,28
ME-SPIRALINAFX-044 43,5 48 2,3 20,5 35 ÷ 75 0,4
ME-SPIRALINA-056 56 63 3,5 26 50 ÷ 90 0,85
ME-SPIRALINA-065 65 74 4,5 29 60 ÷ 120 1,15
ME-SPIRALINA-080 80 90 5 35 75 ÷ 200 1,6
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

[mm]
średnica
 zewnętrzna
[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szerokość
taśmy
[mm]
długość
zwoju
 [m]
SF-BINDING-06 4 6 1 5,5 100
SF-BINDING-08 6 8 1 5,5 50
SF-BINDING-10 8 10 1 8 50
SF-BINDING-12 10 12 1 8 50
SF-BINDING-15 12,5 15 1,25 10 50
SF-BINDING-20 16 20 2 18 25
SF-BINDING-25 21 25 2 18 25
PROTECTOR
Materiał:  polietylen (HDPE)
Temp. pracy: od -50⁰C do +100⁰C)
Osłona spiralna przeznaczona do zabezpieczenia węży (kabli) przed ścieraniem, uderzeniami i zagniataniem. Służy

zewnętrzna
[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szerokość
taśmy
[mm]
masa
[kg/m]
długość zwoju
[m]
zalec. średnica
zew. węża
[mm]
SF-PROTECTOR-012 9,6 12 1,2 10 0,04 25 9 ÷ 13
SF-PROTECTOR-016 13,4 16 1,3 12 0,06 25 13 ÷ 18
SF-PROTECTOR-020 16 20 2 20 0,09 25 16 ÷ 22
SF-PROTECTOR-025 20,6 25 2,2 21 0,15 25 20 ÷ 27
SF-PROTECTOR-032 27 32 2,5 22 0,19 25 27 ÷ 36
SF-PROTECTOR-040 34,6 40 2,7 24 0,3 25 34 ÷ 44
SF-PROTECTOR-050 43,2 50 3,4 30 0,4 25 43 ÷ 55
SF-PROTECTOR-063 55,6 63 3,7 37 0,65 25 55 ÷ 67
SF-PROTECTOR-075 66,2 75 4,4 42 0,73 20 66 ÷ 80
SF-PROTECTOR-090 80,2 90 4,9 45 1,20 15 80 ÷ 98
SF-PROTECTOR-110 99 110 5,5 50 1,76 10 99 ÷ 115
SF-PROTECTOR-125 113,2 125 5,9 52 2,05 8 113 ÷ 130
SF-PROTECTOR-140 127 140 6,5 55 2,50 6 125 ÷ 155
* - kolor żółty – do indeksu należy dodać Y, kolor czarny – dodać BK, kolor czerwony – dodać R
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /

[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szerokość
taśmy
[mm]
masa
[kg/m]
długość
zwoju
[m]
zalec. średnica
zew. węża
[mm]
SF-PRO-ABRA-020 16 20 2 20 0,09 25 16 ÷ 22
SF-PRO-ABRA-025 20,6 25 2,2 21 0,15 25 20 ÷ 27
SF-PRO-ABRA-032 27,0 32 2,5 22 0,19 25 27 ÷ 36
SF-PRO-ABRA-040 34,6 40 2,7 24 0,3 25 34 ÷ 44
SF-PRO-ABRA-050 43,2 50 3,4 30 0,4 25 43 ÷ 55
SF-PRO-ABRA-063 55,6 63 3,7 37 0,65 25 55 ÷ 67
SF-PRO-ABRA-075 66,2 75 4,4 42 0,73 20 66 ÷ 80
SF-PRO-ABRA-090 80,2 90 4,9 45 1,20 15 80 ÷ 98
SF-PRO-ABRA-110 99 110 5,5 50 1,76 10 99 ÷ 115
ASTA
Materiał: czarny polietylen (HDPE)
Temp. pracy: od -50⁰C do +100⁰C
ASTA wersja osłony PROTECTOR całkowicie antystatyczna, przeznaczona do pracy pod ziemią oraz w innych

[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szerokość
taśmy
[mm]
masa
[kg/m]
długość
zwoju
[m]
zalec. średnica
zew. węża
[mm]
SF-PRO-ASTA-020 16 20 2 20 0,11 25 16 ÷ 22
SF-PRO-ASTA-025 20,6 25 2,2 21 0,17 25 20 ÷ 27
SF-PRO-ASTA-032 27 32 2,5 22 0,23 25 27 ÷ 36
SF-PRO-ASTA-040 34,6 40 2,7 24 0,29 25 34 ÷ 44
SF-PRO-ASTA-050 43,2 50 3,4 30 0,41 25 43 ÷ 55
SF-PRO-ASTA-063 55,6 63 3,7 37 0,55 25 55 ÷ 67
SF-PRO-ASTA-075 66,2 75 4,4 42 0,88 20 66 ÷ 80
SF-PRO-ASTA-090 80,2 90 4,9 45 1,20 15 80 ÷ 98
SF-PRO-ASTA-110 99 110 5,5 50 1,61 10 99 ÷ 115
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

[mm]
grubość
taśmy
[mm]
szerokość
taśmy
[mm]
masa
[kg/m]
długość
zwoju
[m]
zalec. średnica
zew. węża
[mm]
SF-PRO-MSHA-016AT 13,4 16 1,3 12 0,06 25 13 ÷ 18
SF-PRO-MSHA-020AT 16 20 2 20 0,12 25 16 ÷ 22
SF-PRO-MSHA-025AT 20,6 25 2,2 21 0,17 25 20 ÷ 27
SF-PRO MSHA-032AT 27 32 2,5 22 0,22 25 27 ÷ 36
SF-PRO-MSHA-040AT 34,6 40 2,7 24 0,32 25 34 ÷ 44
SF-PRO-MSHA-050AT 43,2 50 3,4 30 0,55 25 43 ÷ 55
SF-PRO-MSHA-063AT 55,6 63 3,7 37 0,72 25 55 ÷ 67
SF-PRO-MSHA-075AT 66,2 75 4,4 42 0,9 20 66 ÷ 80
SF-PRO-MSHA-090AT 80,2 90 4,9 45 1,09 15 80 ÷ 98
SF-PRO-MSHA-110AT 99 110 5,5 50 1,6 10 99 ÷ 115
Zastosowanie:
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /

SAFE SLEEVE w wersji MSHA produkt trudnopalny,
dopuszczony do pracy w kopalniach.
indeks indeks
średnica
 wewnętrzna
[mm]
szerokość
(stan płaski)
[mm]
zalecana średnica
zew. węża
 [mm]
długość
standardowa
 [m]
SF-SLRD-017 SF-SLRD-MSHA-017 17 30 14 50
SF-SLRD-020 SF-SLRD-MSHA-020 20 35 14 50
SF-SLRD-023 SF-SLRD-MSHA-023 23 40 15 50
SF-SLRD-027 SF-SLRD-MSHA-027 27 45 22 50
SF-SLRD-030 SF-SLRD-MSHA-030 30 50 25 50
SF-SLRD-036 SF-SLRD-MSHA-036 36 60 30 50
SF-SLRD-039 SF-SLRD-MSHA-039 39 65 34 50
SF-SLRD-046 SF-SLRD-MSHA-046 46 75 40 50
SF-SLRD-055 SF-SLRD-MSHA-055 55 90 48 50
SF-SLRD-062 SF-SLRD-MSHA-062 62 100 55 50
SF-SLRD-078 SF-SLRD-MSHA-078 78 125 70 50
SF-SLRD-109 SF-SLRD-MSHA-109 109 175 100 50
SF-SLRD-125 SF-SLRD-MSHA-125 125 200 115 50
Aluminiowe tuleje do mocowania osłon SAFE SLEEVE
indeks
średnica
 zewnętrzna
[mm]
średnica
 wewnętrzna
[mm]
SF-ALU-20X16 20 17
SF-ALU-25X21 25 22
SF-ALU-30X26 30 27
SF-ALU-35X31 35 32
SF-ALU-40X35 40 36
SF-ALU-45X38 45 41
SF-ALU-50X45 50 46
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

Występują w trzech wersjach:
- STRD   (z zapięciem Velcro® - „rzep”),
- STRDR (z zapięciem Velcro® - „rzep” i z oczkiem
  montażowym),
- STFLL (z klamrą).
indeks indeks
szerokość
opaski
[mm]
maksymalna
średnica wiązki
[mm]
SF-STRD-070 SF-STRDR-070
40
70
SF-STRD-100 SF-STRDR-100 100
SF-STRD-125 SF-STRDR-125 125
SF-STRD-155 SF-STRDR-155 155
SF-STRD-180 SF-STRDR-180 180
indeks
szerokość
opaski
[mm]

100% wodoodporna (EN 24920).
SAFE WRAP spełnia także wymagania standardu ISO
3457 (przeprowadzony test porowatości). Charakteryzuje
się dużą odpornością na ścieranie.
Osłona dostępna jest również w innych średnicach
wewnętrznych oraz w wersji MSHA, dopuszczonej do
pracy w kopalniach.
* - dostępne również rolki 10 m oraz inne długości maks. do 50 m
indeks
szerokość
opaski
[mm]
długość
standardowa*
[m]
SF-WRRD-040 40
25
SF-WRRD-060 60
SF-WRRD-080 80
SF-WRRD-100 100
SF-WRRD-120 120
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

przewodów hydraulicznych i pneumatycznych. Posiada
dobrą odporność mechaniczną oraz na oleje i produkty
organiczne. Chroni wąż i zabezpiecza operatora przed
wytryskiem oleju w przypadku pęknięcia węża.
indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
szerokość
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
 [m]
ZC-GT-035 20 35 0,027 100
ZC-GT-040 22 40 0,032 100
ZC-GT-045 25 45 0,034 100
ZC-GT-050 28 50 0,038 100
ZC-GT-055 32 55 0,042 100
ZC-GT-060 35 60 0,045 100
ZC-GT-065 38 65 0,048 100
ZC-GT-080 45 80 0,060 100
ZC-GT-090 50 90 0,065 100
ZC-GT-120 70 120 0,096 100
ZC-GT-150 90 150 0,112 100
GPVC
Materiał:  PVC
Temp. pracy: - 15⁰C do +70⁰C
Osłona wykonana z PVC. Przeznaczona do ochrony
pojedynczych węży lub wiązek przewodów hydraulicznych
i pneumatycznych. Chroni wąż i zabezpiecza operatora
przed wytryskiem oleju w przypadku pęknięcia węża.
indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
grubość
ścianki
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
 [m]
ZC-GPVC-10 10 0,5 0,026 125
ZC-GPVC-16 16 0,5 0,039 100
ZC-GPVC-20 20 0,6 0,058 100
ZC-GPVC-22 22 0,6 0,063 100
ZC-GPVC-25 25 0,6 0,072 100
ZC-GPVC-25S 25 1,5 0,151 100
ZC-GPVC-28 28 0,6 0,082 100
ZC-GPVC-30 30 0,6 0,087 100
ZC-GPVC-30S 30 1,5 0,180 100
ZC-GPVC-33 33 0,7 0,104 50
ZC-GPVC-33S 33 1,5 0,197 50
ZC-GPVC-38 38 0,7 0,135 50
ZC-GPVC-38S 38 1,5 0,225 50
ZC-GPVC-40 40 0,7 0,141 50
ZC-GPVC-45 45 0,7 0,144 50
ZC-GPVC-50 50 0,7 0,167 50
ZC-GPVC-55 55 0,7 0,184 50
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony
7411_PL2021_0_0 10 www.tubes-international.com
Osłony
CABLE ISOL®
Wzmocnienie:  wulkanizowany oplot syntetyczny
Warstwa zewn.: czarna nieprzewodząca guma SBR
Temp. pracy:    od -30⁰C do +80⁰C
Cienkościenny wąż osłonowy używany do zastosowań przemysłowych oraz w maszynach spawalniczych.
indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
 [m]
IV-CABLEISOL-19X22 19 22 0,11 40
IV-CABLEISOL-20X23 20 23 0,12 40
IV-CABLEISOL-22X24 22 24 0,10 40
IV-CABLEISOL-22X25 22 25 0,13 40
IV-CABLEISOL-25X27 25 27 0,11 40
IV-CABLEISOL-25X28 25 28 0,15 40
IV-CABLEISOL-28X31 28 31 0,16 40
IV-CABLEISOL-32X35 32 35 0,18 40
IV-CABLEISOL-40X43 40 43 0,23 40
IV-CABLEISOL-45X48 45 48 0,26 40
COOLCABLE®
Warstwa wewn.:  czarna guma SBR/NR
Wzmocnienie:    oplot tekstylny
Warstwa zewn.:     czarna guma SBR

[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
 [m]
IV-COOLCABLE-12 12 22 10 30 0,34 120
IV-COOLCABLE-14 14 21 10 30 0,25 120
IV-COOLCABLE-15 15 22 10 30 0,25 120
IV-COOLCABLE-18 18 28 10 30 0,46 120
IV-COOLCABLE-20 20 30 10 30 0,50 120
IV-COOLCABLE-25 25 33 10 30 0,44 120
IV-COOLCABLE-28 28 35 10 30 0,43 120
IV-COOLCABLE-30 30 40 10 30 0,7 120
IV-COOLCABLE-35 35 45 10 30 0,75 120
IV-COOLCABLE-38 38 47 10 30 0,7 120
IV-COOLCABLE-42 42 50 10 30 0,68 120
IV-COOLCABLE-45 45 56 10 30 1,06 120
IV-COOLCABLE-48 48 60 10 30 1,26 120
IV-COOLCABLE-55 55 65 10 30 1,12 120
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
 [m]
IV-GUARDIAN-019 19 30 10 30 70 0,51 120
IV-GUARDIAN-025 25 37 10 30 80 0,72 120
IV-GUARDIAN-030 30 42 10 30 80 0,84 120
IV-GUARDIAN-032 32 44 10 30 90 0,88 120
IV-GUARDIAN-035 35 48 10 30 100 1,06 120
IV-GUARDIAN-040 40 53 10 30 140 1,20 120
IV-GUARDIAN-042 42 55 10 30 150 1,24 120
IV-GUARDIAN-050 50 65 10 30 150 1,70 120
IV-GUARDIAN-055 55 70 10 30 170 1,85 120
IV-GUARDIAN-060 60 76 10 30 170 2,15 120
IV-GUARDIAN-063 63,5 79 10 30 180 2,18 120
IV-GUARDIAN-070 70 86 10 30 190 2,50 120
IV-GUARDIAN-080 80 96 10 30 220 2,67 120
IV-GUARDIAN-090 90 108 10 30 220 3,36 120
IV-GUARDIAN-100 100 118 10 30 300 3,7 120
URZĄDZENIA I AKCESORIA
/ Osłony i zabezpieczenia / Osłony /
Osłony